Суходольский  городской     совет

Луганской       области

VI    созыва

внеочередная двадцать первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е № 21/424
 11.06.2012г.                                                                           г. Суходольск
О внесении уточнений  в состав

исполнительного комитета

Суходольского городского совета

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате исполкома, учитывая то, что персональный состав исполкома не изменился, возникла необходимость внесения уточнений в  перечень   занимаемых  членами исполкома должностей для приведения документов в надлежащее состояние в соответствии с действующим законодательством.
На основании вышеизложенного, руководствуясь ст.ст.26,51 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести уточнения в перечень   занимаемых  членами исполкома должностей и настоящий пункт решения читать в следующей редакции:
· Хохлова Татьяна Владимировна - председатель исполкома, городской голова г.Суходольска;

· Шумеева Елена Владимировна  - секретарь исполкома, управляющий делами исполкома;

     Члены исполкома:

· Харламова Людмила Николаевна – первый заместитель городского головы;

· Токарев Виктор Васильевич  - заместитель городского головы;

· Обухова Ирина Николаевна - секретарь городского совета;

· Гайворонский Вадим Эдуардович - частный предприниматель;

· Ляшенко Александр Анатольевич- частный предприниматель;

· Денисевич Елена Николаевна – директор ОШ № 14;

· Коновальчук Владимир Петрович- директор СГПЛ № 14;

· Добычин Александр Сергеевич - начальник  Суходольского ГОМ;

· Бутиков Сергей  Алексеевич.- главный врач КУ «Суходольская поликлиника»;

· Толкачев Максим Васильевич - директор ООО «Эверест-Макс»;
· Лисицын Виктор Иванович- пенсионер.
Городской голова

Т.В.Хохлова